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Anders Frösell var en aktiv och alltid lika uppskattad medlem i Numismatiska klubben i Uppsala såväl 
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Styrelsen 

 

 

Villkor 
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Böcker 

1 Berry, G.  Seventeenth Century England: Traders and their 
Tokens. 1988. Inbunden med skyddsomslag. 

20 

2 Berry, G.  Taverns and Tokens of Pepys' London. 1976. Inbunden. 10 

3 Collon, D.  7000 years of Seals. 1997. Inbunden med 
skyddsomslag. 

20 

4 Cooper, D.  Coins and minting. 1966. Ett nyttigt litet häfte om 
mynttillverkningsteknik. 

10 

5 Dannenberg, H.  Münzgeschichte Pommerns im Mittelalter. 1893. Text 
och planscher. Två halvklotband. 

200 

6 Friedberg, R.  Coins of the British World. 1962. First edition. Helklot 
med skyddsomslag. 

50 

7 Hallenberg, J.  Berättelse om Svenska Kongliga Mynt-Cabinettet. 1804. 
Original gråpapp. Ryggen skadad. Inlagan i gott skick.  

750 

8 Hans, J.  Zwei Jahrhunderte Maria-Theresien-Taler. 1751-1951. 
Häftad. Om ett av världens mest berömda mynt. 

20 

9 Hausen, R.  Finlands Medeltidssigill. 1900. Häftad. 50 

10 Hildebrand, B.E.  Sveriges och svenska Konungahusets Minnespenningar, 
Praktmynt och Belöningsmedaljer. Andra delen. (Ulrika 
Eleonora och framåt.) 1875. Häftad. Bakre omslag loss 
(inlagt i boken). Inbindningsobjekt. 

200 

11 Jardestål, S.  Moderna Lokalmynt, Nr 1, 2 och 3 (allt utkommet). Tre 
häftade volymer. Vol 3 med dedikation från 
författaren. 

30 

12 Kieler, E.  Ein Estländischer Münzfund. 1927. Häftad. 20 

13 Knape (red.)  Guldets Magi. 1994. Inbunden med skyddsomslag. Med 
myntrelaterade artiklar av bl.a. Lagerqvist och 
Klackenberg. 

30 

14 Lagerqvist, L.O.  Gunvor Svensson Lundqvist. Medaljen skulptur i 
miniatyr. 1999. Förlagsband. 

20 

15 Lagerqvist, L.O.  Nobel Medals. 2001. Förlagsband. 20 

16 Lagerström & 
Erickson.  

Fullmäktige i Jernkontoret 1747-1947. Jernkontorets 
Medaljer. 1947. Häftad. 

50 

17 Malmborg, B.  Karl IX studier. 1950. Utgiven av svenska 
porträttarkivet. Innehåller även information och 
planscher om mynt och medaljer. Häftad. 

20 

18 Malmer, B.  Den senmedeltida penningen i Sverige. 1980. Häftad 
med skyddsomslag. 

50 

19 Mays, J. O'D.  Tokens of those Trying Times. 1991. Inbunden med 
skyddsomslag. Signerad av författaren. 

10 

20 Mehl, M.  The Star Rare Coin Encyclopedia. 42:nd edition. 1935. 
Klassisk publikation från en klassisk amerikansk 
mynthandlare. Häftad. 

20 

21 Neumann, J.  Beschreibung der bekanntesten Kupfermünzen, 
Sechster band. 1872. Faksimil 1966.  Halvklot. 

20 



22 Nielsen, V.  Lidt om Trankebar og Trankebarmønter. 1974. Häftad. 10 

23 Nikula, O. & 
Ringbom, L-I.  

Åbo i går och idag. 1947. Inbunden med trasigt 
skyddsomslag. En bok huvudsakligen om Åbo stads 
historia med avbildningar av Åbo-mynt på sidan 8 och 
14. 

20 

24 Parsons, H.A.  The earliest coinage of Norway. Numismatic Notes and 
Monographs, No 29. 1926. Häftad. 

20 

25 Platbarzdis, A.  Die Königlisch Schwedische Münze i Livland. Das 
Münzwesen 1621-1710. 1968. Häftad. 

50 

26 Westermark, U. 
& Nilsson, H.  

SNG Sweden II, Part 3. Attica - Lesbos. 1991. 
Förlagsband. 

20 

27 Wickman, K. 
m.fl.  

Riksbankens hus. 1976. Förlagsband. 10 

28 Widding, L.  Lodjuren och silverskatten.  Roman om familjen Lohe 
och den stora s.k. "Loheskatten" som hittades i 
Stockholm 1937. Inbunden med skyddsomslag. 

10 

29  Aktuellt 1990 Marinmuseum. Innehåller Katarina 
Schoerners artikel Bruket av polletter vid Kungliga 
Skeppsvarvet i Karlskrona. Häftad. 

20 

30  Commentationes de nummis Saeculorum IX-XI in 
Suecia repertis, II. 1968. Artiklar om vikingatida mynt 
och myntfynd. Bl.a. Lagerqvist The coinage at Sigtuna 
in the names of Anund Jacob, Cnut the great and 
Harthacnut. Häftad. 

50 

31  Neueste Münzkunde. Erster Band. 1853. Modernt 
halvklotband. 

200 

32  Nordisk Kultur del XXIX. MYNT. 1936. Förlagsband. 
Innehåller tre längre bidrag av Thordeman, Holst och 
Galster om de svenska, norska och danska 
medeltidsmynten. 

50 

33  Svenska Handelsbanken 1871-1921. Häftad med 
skyddsomslag och kassett. 

10 

 

Särtryck 

34 Appelgren, T.G.  Nya rön i fråga om de svenska medeltidsmyntens 
bestämningar; Svenska Myntgravörer. Gravörsmärken 
och Prägelstilar; Märken hänsyftande på Ämbets- och 
tjänstemän vid sveska myntverket. Tre häften. Viktiga! 

40 

35 Berg, W.  En svensk brakteatstämpel. Särtryck ur Bidrag till 
kännedom om Göteborgs och Bohusläns fornminnen 
etc. bd 6, h. 3, 1897. Mycket ovanlig. Bakre omslag loss. 

50 

36 Dolley, Grierson, 
Steward, Sarvas 
m.fl.  

Åtta särtryck.  20 



37 Galster, G.  Uttrup-møntfund 1696 og 1708; Mønter som 
anskuelsemateriale i folkeskolen; Myntfyndet från Lund 
1971. Tre häften. 

15 

38 Hede, H. m.fl.  Hede: Speciedalerns udmøntningsformler 1541-1872; 
Lindahl: Møntfundet fra Ebbelnaes på Møn; Bendixen: 
Et møntfund fra Københavns belejring 1658-59; Holm: 
Faerö-Mönter; Faerö-Pengesedler. Fem häften. 

25 

39 Jonsson, 
Golabiewski-
Lannby, Elfver, 
Thordeman, 
Hildebrand, m.fl.  

Elva särtryck om vikingatida och medeltida mynt och 
myntfynd.  

60 

40 Lagerqvist, L.O.  Kring en falsk guldklipping från Karl IX; Sala Bergslags 
pollettstampar; Sedelförfalskningarna i Malmö fängelse 
1845-1847. Tre häften. 

15 

41 Lagerqvist, 
Wiséhn, m.fl.  

Tre särtryck om polletter. 15 

42 Lindgren, T.  Åtta särtryck. Ur NNÅ, NNUM mm. 20 

43 Malmer, B.  Sju särtryck.  35 

44 Nathorst-Böös, 
E.  

Fyra särtryck rörande sedlar. 20 

45 Nathorst-Böös, 
E.  

Sex särtryck i skiftande ämnen. 30 

46 Platbarzdis, A. 
m.fl.  

16 st särtryck om diverse numismatik.  50 

47 Rasmusson, N.L.  En Kristinamedalj; Queen Christina of Sweden. Två 
svåra särtryck om Drottning Kristinas medaljer. 

40 

48 Stenersen, L.B.  Om et myntfund fra Imsland i Ryfylke. 1889. Häftad. 
Slitet omslag. 

30 

49 Stenström, 
Westermark, 
m.fl.  

Fem särtryck om medaljer. 25 

50 Tingström, B.  Myntfyndet på Nymanska tomten 1851; De svenska 
kopparmynten 1624-1643. Två häften. 

20 

51 Wideen, H.  "Angående den af Götheborgs stad slagne medaille 
öfver des räddning från fientligt anfall åhr 1788"; Några 
porträttmedaljer över Gustaf II Adolf och deras grafiska 
förlagor. Två svåra särtryck. 

30 

 

Periodiska publikationer 

52 American 
Numismatic 
Society.  

The Numismatist. April 1924; January 1930; January 
1948; February 1948. Fyra häften. 

10 



53 GNF och NLS.  Göteborgs Numismatiska Förenings småskrifter nr 3, 5, 
6, 11, 14, 18, 19. Samt: Numismatiska 
Litteratursällskpet i Göteborgs skrifter nr 2, 4, 7, 9, 13, 
25. Totalt 13 häften. Här ingår bl.a. Gunnar Holsts 
eftersökta skrifter om Spelpenningar och 
Räknepenningar samt N.L. Rasmussons "Sturetidens 
Svenska Myntförhållanden". 

100 

54 KMK.  Utställningskataloger nr 2, 3, 4, 5, 6, 7. Sex häften. 60 

55 KMK.  Utställningskataloger nr 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 
21, 22, 28. Elva häften. 

50 

56 NNU.  Nordisk Numismatisk Unions Medlemsblad.  14 
kompletta årgångar. (1950, 51, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 76, 77, 84, 85, 91.) 

100 

57 NNU.  Nordisk Numismatisk Unions Medlemsblad.  Diverse 
nummer, drygt 100 st, 1937-1974. (Många dubbletter, 
några kompletta årgångar. )  

50 

58 NNU.  Nordisk Numismatisk Unions Medlemsblad.  Diverse 
nummer, drygt 100 st, 1975-2005. (Många dubbletter, 
några kompletta årgångar. )  

50 

59 Numismatiska 
Forskningsgruppen.  

Verksamhetsberättelser. 1988/89-1989/90, 1 juli 1990 
- 30 juni 1991 (2 ex), 1991-1992 (2 ex), 1992-1993, 
1993-1994 (2 ex), 1996, 1997, 1998, 2002. Totalt 12 
häften. Flera av dessa innehåller väsentliga artiklar 
främst om medeltida mynt. 

10 

60 Skånes N.F.  Moneta. Band 1, Nr 2-4. Häftad i perfekt skick. 20 

61 SNF.  Myntkontakt/Svensk Numismatisk Tidskrift. 74 olika 
nummer 1972-2008. 

75 

62 SNF.  Myntkontakt/Svensk Numismatisk Tidskrift. 40 olika 
nummer 1972-1985. 

40 

63 SNF.  Myntkontakt/Svensk Numismatisk Tidskrift. 82 
nummer 1972-1985. Många dubbletter. 

25 

64 SNF.  Småskrifter nr 3, 7, 8, 9 (2 ex), 10. Totalt 6 häften. 20 

65  Bygdebladet. Nr 22, 1987. Kring Edsvikens vatten. 
Detta nummer innehåller Anders Frösells artikel 
Polletter använda på ångsluparna.  

20 

66  Das Fenster. Tysk numismatisk tidskrift. 5 häften plus 
index över utgivningen 1954-2002. 

5 

67  Fataburen 1967. Innehåller bl.a. Håkan Eles artikel Den 
Bernströmska pollettsamlingen i Nordiska Museet. 
Förlagsband. 

10 

68  Samlar-Journalen. Årgångarna 1963-64. 11 häften (allt 
utkommet). En av de allra första samlartidningarna. De 
flesta numren innehåller någon artikel om mynt eller 
medaljer. 

20 

69  The Numismatic Chronicle 1985. Helklot. 20 

 



Kataloger 

70 Ahlström, B.  Lot. Lagerlistor. Nr 11, 20, 24-47, 49, 50, 52, 55-63. 
Totalt 38 häftade listor. Alla i gott skick. 

150 

71 Appelgren, T.G.  Lot. Auktionskataloger 53, 58 (J.K. Stiernstedt I), 59 
(J.K. Stiernstedt II, 2 ex). Lagerkataloger 71 (2 ex), 72, 
73 (3 ex), 74, 76, 77, 78, 79 (2 ex), 80 (2 ex), 81. 
Totalt 20 häftade kataloger. 

200 

72 Appelgren, T.G.  Lot. Lagerlistor. Nr "0" (september 1909), 2 (med 
extra skyddsomslag); Stencilerade (maskinskrivna) 
lagerkataloger: 18 st 1942-46. Dubbletter 
förekommer. Vissa slitna. Totalt 20 kataloger. De två 
första, nr "0" och nr 2 är sällsynta. 

200 

73 Baldwin's.  Lot. Auktion nr 13, 14, 16. Katalog 13 med en 
underbar serie vikingatida mynt, bl.a. ett halvdussin 
svenska! 

60 

74 Boberg, N.F.  Lot. Lagerkatalog nr 3 och 5; Auktionskatalog nr 15 
(4 ex). Totalt 6 häftade kataloger. 

30 

75 Gävle nya 
mynthandel, 
Ticalen, m.fl.  

Lot. Lager- och auktionskataloger. 18 häftade 
kataloger. Dubbletter kan förekomma. 

30 

76 Holmberg, D.  Lot. Lagerkataloger. Nr 60, 64 (del II), 65 (saknar 
omslag), 65 (del II), 66, 67, 68 (del I), 68 (del II), 70 (2 
ex). Totalt 10 häftade kataloger. 

100 

77 Holmberg, D.  Lot. Lagerlistor. Nr 2, 6, 34, 41, 43, 47, 49, 50 (saknar 
omslag), 52, 55, 56, 59. Vissa med noteringar, vissa 
slitna. Totalt 12 häftade kataloger. 

100 

78 Holmberg, D.  Stor lot. Auktionskataloger. Nr 50, 51 (3 ex), 55, 57 (2 
ex), 58 (2 ex), 63 (2 ex), 64, 71, 82, 86, 89, 102-111, 
113-119, 121, 123-136, 137 (med tillägg!), 138-141, 
142 (2 ex), 143-155, 157-160. Totalt 72 häftade 
kataloger. Genomgående i gott skick, men några 
kataloger slitna med lösa sidor, eller saknar omslag. 
Anteckningar förekommer. En utmärkt start för den 
som på sikt vill skaffa sig en komplett svit av dessa 
mycket eftertraktade kataloger. 

1200 

79 Hornung m.fl.  Lot. Danska auktionskataloger. Hornung nr 1;  Bruun-
Rasmussen nr 267, 367 (J. Rasmussen Antika Mynt), 
451; Nellemann-Thomsen nr 731 (P. Hammerich 
samling). Fem häftade kataloger. 

30 

  



80 Högberg, Pedersen, 
Wallin, m.fl.  

Lot (1) lager- och auktionskataloger. Bl.a. Pedersens 
tidiga (29 nov 1944, 4 april 1945, 25 okt 1945). 19 
häftade kataloger. Dubbletter kan förekomma. 

40 

81 Høiland & 
Ahlström/Høiland.  

Lot. Auktionskataloger. Høiland nr 1-3, 4 (2 ex), 5 (2 
ex), 6-12, 16-18, 21, 23; Ahlström/Høiland nr 1. 
Totalt 20 kataloger. Några få med noteringar av 
Anders Frösell. 

200 

82 M.C. Hirsch 
Mynthandel.  

Auktion nr 1. Sven Svensson, del 1. 17-18 okt 1966. 
En klassisk katalog! Tryckt prislista medföljer. 

60 

83 M.C. Hirsch 
Mynthandel.  

Lot. Auktionskataloger. Nr 31, 32, 34, 35, 36, 37 
(2ex), 38 (med vissa pris- och köparnoteringar), 39. 
Totalt 9 häftade kataloger. 

40 

84 Mattsson, PEO, 
Mynt&Medaljer, 
m.fl.  

Lot. Lager- och auktionskataloger. 17 häftade 
kataloger. Dubbletter kan förekomma. 

30 

85 Nordlind, Uppgren, 
Moneta 
(Kinnmark), 
Högberg, Pedersen, 
m.fl.  

Lot. Lager- och auktionskataloger. 15 häftade 
kataloger. 

30 

86 Sotheby's.  Auktionskatalog 22-23 april 1999. "The Stack 
Collection". Imponerande samling av bl.a. 
vikingatida och tidigmedeltida mynt - även 
skandinaviska. På katalogens främre omslag finns en 
påklistrad etikett "DISPLAY COPY Please do not 
remove" (sic!). 

50 

87 Stockholms 
auktionsverk.  

Lot. Auktionskataloger. 22 april 1989(2 ex), 2 okt 
1989, 25 nov 1989 (2 ex), 5 mars 1990, 1 okt 1990, 
24 nov 1990, 22-23 mars 1991 (fet katalog med 
mängder av bra mynt från en del av de s.k. 
myntkonsortier som blev Hirsch mynthandels fall), 
30 sep 1991, 24 april 1992. Totalt 11 häftade 
kataloger. 

70 

88 Stockholms 
auktionsverk.  

Lot. Auktionskataloger. 6 maj 1982, 28 april 1983, 6 
dec 1984, 26 sep 1985, 21 ov 1985, 25 april 1986, 20 
nov 1986, 21 nov 1987, 9 mars 1988, 26 nob 1988, 
30 april 1988, 27 feb 1989 (2 ex). Totalt 13 häftade 
kataloger. 

70 

89 Strandberg & 
Mattsson.  

Auktion nr 1. 23 februari 1975. Strandbergs och 
Mattssons enda auktionskatalog. En bra katalog i 
"Ahlström-format". Auktionsvillkoren kopierade man 
rakt av från Ahlströms kataloger, vilket fick den 
intressanta effekten att inropade objekt kunde 
"avhämtas på Mäster Samuelsgatan 11" (Ahlströms 
address)! I detta ex är adressen manuellt korrigerad 
till "Mäster Samuelsgatan 25". Tänk så fel det kan 
bli... 

20 



90 SVEA.  Autionskataloger 1-12 (allt utkommet), samt 
lagerlistor (1)-4 (allt utkommet). 
Auktionskatalogerna delvis pristecknade och med 
strödda noteringar om köpare. Prislistor medföljer 
de flesta. Några kataloger tryfferade med Anders 
Frösells anbudslistor och inköpskvitton. 

250 

91 Örtendahl, 
Frimärkskompaniet, 
SNF, Frimärkshuset.  

Lot. Lager- och auktionskataloger. 32 häftade 
kataloger. Dubbletter kan förekomma. 

10 

92  Lot med auktions- och lagerkataloger. Schulman, Ars 
Classica, Münzen und Medaillen, Elsen, Busso Peus 
etc. 15 häftade och en inbunden katalog. 

50 

 

Poster 

93 Dolley m.fl.  Anglo-Saxon Pennies. 1970. Samt: Anglo-Saxon Coins. 
1985. Samt: Scottisch Coins. 1987. Tre häftade 
volymer. 

30 

94 Jansson & 
Hemmingsson.  

Svenska Kast- och Minnesmynt 1607-1818. 
Värderingspriser 1975. Samt: SNR. Kastpenningtyper i 
Sverige under 16-, 17-, och 1800-talen. Två häften. 

10 

95 Mortensen, M.E.  Bunt publikationer och pamfletter.  10 

96 Seaby, Spink.  Coins and tokens of Irelend. 1970. Samt: The Guide 
book to the Coinage of Ireland. 1969. 

20 

97 Stolpe, H.  Guldregn och penninggräs. Samt: Guldkorn och 
silverspån. Två små inbundna böcker om ordspråk 
med anknytning till mynt och pengar. Roande! 

20 

98 Tonkin, 
Örtendahl, Glück, 
m.fl.  

Lot. Värderingskataloger i fickformat. Myntguide nr 2, 
3, 5; Myntkalender nr 1; Ficktabell över Bernadotteska 
ättens svenska mynt 1971, 1974 (2 ex), 1976 (2 ex); 
Coinlex nr 6. Tio små häften. Kul läsning för den som 
vill se vad mynten kostade förr. 

5 

99  Casey, P.J. Roman Coinage in Britan. Samt: Abdy, R.A. 
Romano-British Coin Hoards. Två häftade böcker om 
romerska mynt från de brittiska öarna. 

20 

100  En bunt värderingskataloger. Bl.a. Myntboken 2008. 
Samt: Lagerqvist. Ett litet lexikon över Sveriges 
regenter. Den sistnämnda med dedikation till Anders 
Frösell från författaren. Åtta häftade publikationer. 

20 

101  Katalog över Gustaf II Adolfs Utställningen… 1932. 
Samt: Samtida porträtt av Gustaf II Adolf. 1944. Två 
häftade volymer. 

20 

102  Lot. Dansk numismatik. 15 volymer. Inspektera! 30 

103  Lot. Litteratur om antika mynt. Bl.a. Georg deLavals 
"Romerska regentlängden" (texthäftet).  8 häftade 
volymer. 

20 



104  Lot. Publikationer om sedlar. Bl.a. Wallén. Sveriges 
Sedlar; Ridström. Lilla sedelboken. Fyra häftade 
publikationer. 

10 

105  Ny Myntserie 1966. SUO 1966:4, Samt: Nya Mynt. 
SOU 1969:17. Oumbärliga för den som är intresserad 
av moderna svenska mynt. Två häftade volymer. 

10 

106  Regling. Nordgriechische Münzen der Blütezeit. 1923. 
Samt: Hirmer. Römische Kaisermünzen. 1941; Samt: 
Die schönsten Griechenmünzen Sizilens. 1941. Tre 
små inbundna böcker. 

30 

107  Rundberg. Magnus Erikssons myntning 1319-1340; 
Rundberg. Hertig Johans av Östergötland myntning 
1612-1618; Laurén. Naverstad, kyrka och mynt; Silk. 
Handelsvägar och pilgrimsfärder. Fyra stencilerade 
numismatiska uppsatser på B, C, och D-nivå vid 
Stockholms universitet. Handledare för samtliga var 
Kenneth Jonsson. 

20 

108  STOR Lot (1). Blandad numismatik med visst inslag av 
historia/kulturhistoria. Ca. 50 volymer. Inspektera! 

50 

109  STOR Lot (2). Blandad numismatik med visst inslag av 
historia/kulturhistoria. Ca. 50 volymer. Inspektera! 

50 

110  Stor lot med pollettlitteratur. Bl.a. Lagerqvist. 
Petterssons Knappmakeri i Stockholm; Sömod. 
Swedish Transportation Tokens; Ehnbom. Svenska 
polletter genom tiderna; Grönstedt&Grönwall. 
Stockholms Källare, Schweizerier & Utvärdshus. 1916; 
M.fl. En inbunden bok, 7 häften, samt några 
fotokopierade artiklar. 

50 

111  Stor lot medaljlitteratur. Ca 20 volymer. Inspektera! 50 

 

Varia 

112 Finska Forn-
minnesföreningen.  

Suomen Museo/Finskt Museum. Årgångarna  
1901, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 41.   Samt register 1894-
1993. Text på finska och svenska. Huvudsakligen 
arkeologiskt och historiskt innehåll. Ett fåtal 
numismatiskt intressanta notiser. Den viktigaste 
om Geta-fyndet i årgång 1941. Häftade. Slitna och 
trasiga originalomslag. Fragila. 

100 

113 Statens Historiska 
Museer.  

Lot. Årsböcker 1975-76, 76-77, 77-78, 78-79 (2 
ex), 82-83, 83-84, 84-85, 85-86, 86-87, 88-89, 89-
90, 90-91, 91-92, 92-93(2 ex), 93-94 (2 ex), 1995. 
18 volymer. Innehåller bl.a. KMKs årsberättelser. 

10 



114  Fyra gröna kassetter lämpliga att förvara 
småtryck, särtryck, lagerlistor och annat i. 

10 

 

Sedlar 

115  Jubileumssedel 100 kr. Tumba Bruk 250 år. 
Utgiven är 2005. Kvalitet perfekt 0 i 
originalförpackning från Riksbanken. Nr 013151. 

200 

116  Jubileumssedel 100 kr. Tumba Bruk 250 år. 
Utgiven är 2005. Kvalitet perfekt 0 i 
originalförpackning från Riksbanken. Nr 013153. 

200 

 


